Motoreduktor DC model S9D 60-120W do 19.60Nm
Powergate Sp. z o.o. | www.powergate.pl | tel. +48 32 287 32 28 | motoreduktory@powergate.pl
ZALETY:
• silnik DC 60-120W,
• kompaktowa obudowa.
SPECYFIKACJA:
Parametry elektryczne:
Moc:

prawidłowego dobrania motoreduktora do aplikacji.
TABELA SILNIKA:
Typ Napięcie (V) Moc wyjściowa (W)
Bez obciążenia Z obciążeniem
Waga
(kg) Prędkość
(obr./min.)
Prąd
(A)
Moment nominalny
(Nm)
Prędkość
(obr./min.)
Prąd
(A)
S9D60-12 □ 12 60 3000 2.50 0.216 2650 7.9 2.2
S9D60-24 □ 24 60 3000 1.20 0.206 2800 3.6 2.2
S9D60-90 □ 90 60 3100 0.30 0.196 2900 1.0 2.2
S9D90-12 □ 12 90 3100 3.00 0.314 2750 10.5 2.2
S9D90-24 □ 24 90 3250 2.40 0.304 2920 5.6 2.2
S9D90-90 □ 90 90 3100 0.30 0.314 2800 1.4 2.2
S9D120-12 □ 12 120 3300 3.50 0.412 2800 14.9 2.2
S9D120-24 □ 24 120 3300 2.00 0.392 2920 7.1 2.2
S9D120-90 □ 90 120 3000 0.30 0.441 2600 2.0 2.2
TABELA PRZEKŁADNI DLA S9D60-90CH:
Typ Przełożenie 3 3.6 5 6 7.5 9 10 12.5 15 18 20 25 30 36 40 50 60 75 90 100 120 150 180 200
S9KC□B()
S9KC□B()-S